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Директор соревнований г. Минск
Главный судья 1к. г. Могилев
Главный секретарь ВНК г. Могилев
Зам. главного судьи 1к. г. Могилев
Зам. главного секретаря ВНК г. Могилев

Место Очки
1 Могилевская 6
2 Брестская 7
3 Гродненская 14
4 Гомельская 15
5 г. Минск 20
6 Витебская 25

Главная судейская коллегия

Командные результаты

Область, город

Гордеев А.А.
Сивов Д.В.
Сусленкова Е.В.
Борисов А.Н
Корнеенко Е.А.

6 Витебская 25
7 Минская 25
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Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
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г.Могилев

м ж м ж м ж м ж
1 км 1 км 2 км 2 км 3 км 3 км 5 км 5 км

зачет 1 3 2 2 3 2 1 2 2
зачет 2 4 20 8 5 6 2 5 4
зачет 3 6 30 9 7 15 4 12 22
зачет 4 9 31 16 8 16 17 19 23

участник 5 18 36 20 14 23 26 29
всего

место
зачет 1 16 5 6 4 22 21 3 11
зачет 2 26 9 13 10 24 23 25 14
зачет 3 29 17 23 11 25 25 26 24
зачет 4 30 28 29 23 26 30 28 25

участник 5
всего

место
зачет 1 1 4 4 9 3 5 6 6
зачет 2 2 13 15 12 7 13 8 7
зачет 3 14 15 21 16 12 24 17 26
зачет 4 23 21 24 17 17 29 20 27

участник 5 25 27 34 35 34 32
всего

место
зачет 1 7 3 1 6 1 7 9 5
зачет 2 20 7 3 19 4 8 11 10
зачет 3 24 8 10 24 11 11 13 13
зачет 4 31 14 12 25 15 15 16 17

участник 5 19 30 26 20 22 18
всего

место
зачет 1 12 16 7 15 27 10 7 15
зачет 2 13 18 17 18 28 18 16 20
зачет 3 17 22 18 20 29 27 21 21
зачет 4 27 27 25 21 30 28 23 26

участник 5 28 29 26 35 31 27
всего

место
зачет 1 5 1 5 1 5 3 1 1
зачет 2 8 11 11 2 8 6 3 3
зачет 3 10 13 14 12 9 14 15 6
зачет 4 15 24 24 13 10 16 18 9

участник 5 25 26 28 34 14 19 24 32
всего

место
зачет 1 11 6 19 22 13 9 4 8
зачет 2 19 10 22 27 18 11 9 12
зачет 3 21 12 31 28 19 12 10 16
зачет 4 22 23 32 29 21 20 14 19

участник 5 22
всего

место

2 2 1

г. Минск 20 5

124 210 123 92
5 7 5 3

7 6

Могилевская 6 I

87 82 71 56
1

4

Минская 25 7

152 141 197 149
6 6

Гродненская 14 III

114 100 72 94
4 3 3

4

93 118 110 117
2 4 4 5

7 5 6 7

Гомельская 15

1 1 2

Витебская 25 6

160 119 196 156

Очки
(сумма 
мест) И

т
ог

ов
о

е 
м

ес
т

о

Брестская 7 II

105 58 63 89
3

Область, 
город

мл.юноши ст.юноши юниоры взрослые
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М
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т
о
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Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

Ра
зр

яд
 

О
чк

и

Тренер

1 272 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо-СК ФПБ 16.30 КМС 1 Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

2 94 Родеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 16.31 КМС 2 Сипчук Н.В.
3 274 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 16.41 КМС 3 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

4 91 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская МСиТ 16.52 КМС 4 Богдан В.С.
5 217 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо 17.10 КМС 5 Карнацевич, Андреев, Овсейчик

6 275 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилевская-Гомельская Динамо 17.23 КМС 6 Турчин И.М. ,Юденков С.А, Киценко А.И.

7 167 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская РЦФВиС 17.28 КМС 7 Якутович В.И.
8 32 Курганская Светлана 13.09.1988 г.Минск УСиТ 17.34 КМС 8 Санько А.А.
9 271 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская РЦФВиС 17.39 КМС 9 Баландин, Юденков, Киценко А.И.,Салсанов А.Б.

10 215 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 17.55 1 10 Карнацевич, Романоввский, Кец

11 114 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СК ФПБ 17.58 1 11 Иванов В.В.
12 36 Тихоновская Ольга 06.05.1987 г.Минск СК ФПБ 18.02 1 12 Маколова Е.И.
14 216 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 18.05 1 13 Храмова Т.В.Думнов КЕ, Карнацевич Г.П.

15 113 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 18.09 1 14 Буковец А.
16 315 Балковская Юлия 21.06.1996 Минская СК ФПБ 18.14 1 15 Родичевы, Губич О.А.
17 37 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минск-Брестская СК ФПБ 18.18 1 16/л Давыдько С.Л. Зиновик Е.В. Гуреева Ж.

18 214 Дубовская Ольга 09.10.1983 Гродненская Динамо 18.26 2 17 Романовский В.И., Гурская
19 218 Якшевич Инна 27.08.1993 Гродненская Динамо 18.48 2 18 Мазовка Е.Е.
20 35 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск УСиТ 18.55 2 19 Римашевский А.Ф.
21 317 Судник Анастасия 09.02.1992 Минская Динамо 19.02 2 20 Артемьев Л.А.,Родичевы
22 316 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 19.26 2 21 Козлов В.Г.,Новиков А.Е.
23 93 Вербицкая Екатерина 29.03.1990 Брестская СК ФПБ 19.29 2 22 Стальмащук И.И., Братухин В.

24 92 Арабчик Евгения 10.02.1990 Брестская СК ФПБ 19.37 2 23 Стальмащук И.И., Братухин В.

25 115 Соломахо Татьяна 27.06.1997 Витебская СК ФПБ 19.53 3 24 Иванов В.В.
26 116 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 20.06 3 25 Виницкая-Василенок
27 318 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская-Гомельская СК ВС РБ-МСиТ 21.09 3 26 Нарейко Т.Ф. ,Шульга, Бутковская

28 168 Милинкевич Елена 19.07.1977 Гомельская МСиТ 21.11 3 27 Якутович В.И.
273 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо-МСиТ DNS 32 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Маколов Г.Н

166 Буглакова Юлия 31.05.1991 Гомельская Динамо DNS 32 Курилин О.А., Cукалов Е.
270 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо-МСиТ DNS л Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

5 км женщины 1998 г.р. и старше
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Забег 1 Начало: 13:00 05.05.2018

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 272 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо-СК ФПБ 16.30 к
2 94 Родеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 16.31 к
3 274 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 16.41 к
4 91 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская МСиТ 16.52 к
5 217 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо 17.10 к
6 275 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилевская-Гомельская Динамо 17.23 к/к
7 167 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская РЦФВиС 17.28 к
8 32 Курганская Светлана 13.09.1988 г.Минск УСиТ 17.34 к
9 271 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская РЦФВиС 17.39 к

10 215 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 17.55 к
11 114 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СК ФПБ 17.58 к
12 36 Тихоновская Ольга 06.05.1987 г.Минск СК ФПБ 18.02 к
13 216 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 18.05 к
14 113 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 18.09 к
15 315 Балковская Юлия 21.06.1996 Минская СК ФПБ 18.14 к
16 37 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минск-Брестская СК ФПБ 18.18 к/л
17 214 Дубовская Ольга 09.10.1983 Гродненская Динамо 18.26 к
18 218 Якшевич Инна 27.08.1993 Гродненская Динамо 18.48 к
19 35 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск УСиТ 18.55 к
20 317 Судник Анастасия 09.02.1992 Минская Динамо 19.02 к
21 316 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 19.26 к
22 93 Вербицкая Екатерина 29.03.1990 Брестская СК ФПБ 19.29 к
23 92 Арабчик Евгения 10.02.1990 Брестская СК ФПБ 19.37 к
24 115 Соломахо Татьяна 27.06.1997 Витебская СК ФПБ 19.53 к
25 116 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 20.06 к
26 318 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская-Гомельская СК ВС РБ-МСиТ 21.09 к/к
27 168 Милинкевич Елена 19.07.1977 Гомельская МСиТ 21.11 к
28 273 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо-МСиТ DNS к
29 166 Буглакова Юлия 31.05.1991 Гомельская Динамо DNS к
30 270 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо-МСиТ DNS л

Дата
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1 87 Новик Анна 11.12.1999 Брестская СК ФПБ 9.56 КМС 1 Оскирко С.А., Дубойский В.В.

2 88 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СК ФПБ 10.04 1 2 Дубойский, Оскирко С.А.
3 268 Паферова Анна 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 10.10 1 3 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

4 89 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ 10.15 1 4 Дубойский, Чаплинская
5 162 Зборовская Юлия 20.02.1999 Гомельская Динамо 10.24 1 5 Бутковская Е.И., Карпов В.К.

6 263 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 10.26 1 6 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

7 212 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская МСиТ 10.40 2 7 Кривеня И.В.
8 213 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ 10.46 2 8 Юндил, Андреев
9 29 Кротова Анна 22.02.2000 г.Минск СК ФПБ 10.48 2 9 Давыдько С.Л.

10 311 Николаеня Марина 21.05.2000 Минская РЦФВиС 10.54 2 10 Давыдько С.Л., Николаеня Г.Н.

11 31 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродненская-Минск СК ФПБ 11.04 2 11 Лихачевская Ж.В., Давыдик С.Н.

12 30 Пацко Татьяна 20.10.1999 г.Минск УСиТ 11.17 2 12 Башко Н.И.
13 161 Аноприенко Нина ..2000 Гомельская МСиТ 11.18 2 13 Шубенок Н.С.
14 264 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СК ФПБ 11.21 2 14 Николаенко В.В., Корнеенко А.О.

15 211 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродненская МСиТ 11.27 2 15 Зарецкий П.С., Колядко В.А.

16 265 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская Динамо 11.39 3 16 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

17 86 Лукашевич Ольга 08.01.2000 Брестская МСиТ 11.47 3 17 Лукашевич Н.Н.
18 312 Петрова Алина 08.07.1999 Минская РЦФВиС 11.50 3 18 Ионенкова Г.А.
19 267 Мирончикова Вероника 18.08.1999 Могилевская СК ФПБ 11.51 3 19 Гейченко, Корнеенко А.О.
20 28 Исак Валерия 16.08.1999 г.Минск СК ФПБ 11.54 3 20 Искаков В.Ш.
21 112 Карницкая Наталья 11.01.1999 Витебская МСиТ 11.55 3 21 Пупин
22 27 Воронова Яна 15.05.2000 г.Минск СК ФПБ 12.05 3 22 Давыдько С.Л.
23 109 Василенок Галина 03.01.1999 Витебская МСиТ 12.08 3 23 Виницкая-Василенок
24 165 Ханеня Ксения 27.08.2000 Гомельская РЦФВиС 12.10 3 24 Ханеня В.В., Карпов В.К., Бутковская Е.И.

25 110 Гаврилкина Ольга 25.09.1999 Витебская МСиТ 12.14 3 25 Махлаева
26 85 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ 12.24 3 26 Сипчук Н.В.
27 313 Шостак Дарья 20.12.1999 Минская РЦФВиС 12.44 1ю 27 Родичевы
28 314 Яковлева Наталья 23.11.2000 Минская РЦФВиС 13.12 1ю 28 Родичевы
29 163 Ковековдова Виктория 09.07.2000 Гомельская МСиТ 13.14 1ю 29 Боленков В.С.
30 111 Гаврутикова Алина 27.05.1999 Витебская МСиТ 13.14 1ю 30 Махлаева
31 310 Иванович Дарья 10.11.2000 Минская РЦФВиС 16.06 бр 31 Гурбо И.А.

262 Шайкова Валерия 19.02.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л Сакадынец И.В.
266 Лапко Владислава 20.04.2000 Могилевская МСиТ DNS л Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

269 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS л Мазалева И.В ,Сивов Д.В, Юденков С.А.

3 км юниорки 1999-2000 гг.р.
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Забег 1 Начало: 12:10 05.05.2018

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 87 Новик Анна 11.12.1999 Брестская СК ФПБ 9.56 к
2 88 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СК ФПБ 10.04 к
3 268 Паферова Анна 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 10.10 к
4 89 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ 10.15 к
5 162 Зборовская Юлия 20.02.1999 Гомельская Динамо 10.24 к
6 263 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 10.26 к
7 212 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская МСиТ 10.40 к
8 213 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ 10.46 к
9 29 Кротова Анна 22.02.2000 г.Минск СК ФПБ 10.48 к

10 311 Николаеня Марина 21.05.2000 Минская РЦФВиС 10.54 к
11 31 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродненская-Минск СК ФПБ 11.04 к/к
12 30 Пацко Татьяна 20.10.1999 г.Минск УСиТ 11.17 к
13 161 Аноприенко Нина ..2000 Гомельская МСиТ 11.18 к
14 264 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СК ФПБ 11.21 к
15 211 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродненская МСиТ 11.27 к
16 265 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская Динамо 11.39 к
17 86 Лукашевич Ольга 08.01.2000 Брестская МСиТ 11.47 к
18 312 Петрова Алина 08.07.1999 Минская РЦФВиС 11.50 к
19 267 Мирончикова Вероника 18.08.1999 Могилевская СК ФПБ 11.51 к
20 28 Исак Валерия 16.08.1999 г.Минск СК ФПБ 11.54 к
21 112 Карницкая Наталья 11.01.1999 Витебская МСиТ 11.55 к
22 27 Воронова Яна 15.05.2000 г.Минск СК ФПБ 12.05 к
23 109 Василенок Галина 03.01.1999 Витебская МСиТ 12.08 к
24 165 Ханеня Ксения 27.08.2000 Гомельская РЦФВиС 12.10 к
25 110 Гаврилкина Ольга 25.09.1999 Витебская МСиТ 12.14 к
26 85 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ 12.24 к
27 313 Шостак Дарья 20.12.1999 Минская РЦФВиС 12.44 к
28 314 Яковлева Наталья 23.11.2000 Минская РЦФВиС 13.12 к
29 163 Ковековдова Виктория 09.07.2000 Гомельская МСиТ 13.14 к
30 111 Гаврутикова Алина 27.05.1999 Витебская МСиТ 13.14 к
31 310 Иванович Дарья 10.11.2000 Минская РЦФВиС 16.06 к
32 262 Шайкова Валерия 19.02.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л
33 266 Лапко Владислава 20.04.2000 Могилевская МСиТ DNS л
34 269 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS л

Дата
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1 260 Рудько Людмила 31.01.2002 Могилевская РЦФВиС 6.22 1 1 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б ,Андриевский А.В.

2 259 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 6.23 1 2 Донской В.М, Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 82 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская СК ФПБ 6.28 1 3 Свитич Н.А., Богдан В.С.
4 108 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МСиТ 6.28 1 4 Мищенков-Максак
5 90 Маковская Анна 24.07.2001 Брестская МСиТ 6.30 1 5 Иванютенко, Ульянова, Яскович

6 209 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Гродненская МСиТ 6.34 1 6 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.
7 80 Гребан Виктория 19.12 2001 Брестская МСиТ 6.41 1 7 Клюкович А.В., Дубойский В.В.

8 83 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская МСиТ 6.47 1 8 Ульянова. Иванютенко. Стацкеевич

9 160 Мокша Мария 22.10.2002 Гомельская МСиТ 6.49 1 9 Музыченко Д.В., Бутковская Е.И.

10 107 Станкевич Елизавета 16.09.2001 Витебская МСиТ 6.53 2 10 Виницкая-Иванов
11 105 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СК ФПБ 6.55 2 11 Скуматов Н.Н.
12 256 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская-Гомельская Динамо 6.55 2 12 Бутковская Е.И, Юденков С.А.

13 261 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 7.02 2 13 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.
14 81 Молчанова Ревекка 23.06.2001 Брестская МСиТ 7.02 2 14 Красько В.П.
15 309 Минич Ева 06.11.2002 Минская РЦФВиС 7.07 2 15 Новиков А.Е., Козлов В.Г.
16 159 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 7.09 2 16 Курилин О.А., Андреева
17 157 Артемкова Диана 19.10.2001 Гомельская Динамо 7.15 2 17 Карпов В.К., Бутковская Е.И., Шубенок Н.С.

18 307 Лешко Мария 24.03.2002 Минская РЦФВиС 7.17 2 18 Римашевский А.Ф., Юнцевич О.В.

19 207 Богуш Елизавета 06.11.2002 Гродненская Динамо 7.21 2 19 Борсук В.А.
20 306 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Минская РЦФВиС 7.22 2 20 Воронович В.А.
21 308 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минская РЦФВиС 7.24 2 21 Ермолова Е.В.
22 23 Гриб Светлана 01.03.2002 г.Минск УСиТ 7.25 2 22 Римашевский А.Ф.
23 106 Попко Дарья 16.12.2001 Витебская МСиТ 7.26 2 23 Синяков А.Г.
24 210 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Гродненская МСиТ 7.27 2 24 Кривеня И.В., Коняева Т.И.
25 206 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродненская МСиТ 7.36 3 25 Колядко В.А., Зарецкий П.С.
26 208 Духовник Полина 25.09.2002 Гродненская МСиТ 7.50 3 26 Колядко В.А., Зарецкий П.С.
27 26 Красовская Маргарита 30.08.2002 г.Минск Динамо 8.00 3 27 Шупило М.П.
28 25 Корнилова Ксения 27.08.2001 г.Минск СК ФПБ 8.07 1ю 28 Рунцо Л.Н.
29 24 Клубикова Анастасия 04.05.2001 г.Минск УСиТ 10.08 3ю 29 Дакуко В.С.

158 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомельская МСиТ DNF (спр.) 34 Радько, Курилин О.А.
258 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская РЦФВиС DNF 34 Донской В.М., Мурашко А.К.

257 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская МСиТ DNS л Кислов А.П, Андриевский А.В, Салсанов А.Б.

2 км девушки 2001-2002 гг.р.



05.05.2018

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:30 05.05.2018

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 260 Рудько Людмила 31.01.2002 Могилевская РЦФВиС 6.22 к
2 259 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 6.23 к
3 82 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская СК ФПБ 6.28 к
4 108 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МСиТ 6.28 к
5 90 Маковская Анна 24.07.2001 Брестская МСиТ 6.30 к
6 209 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Гродненская МСиТ 6.34 к
7 80 Гребан Виктория 19.12 2001 Брестская МСиТ 6.41 к
8 83 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская МСиТ 6.47 к
9 160 Мокша Мария 22.10.2002 Гомельская МСиТ 6.49 к

10 107 Станкевич Елизавета 16.09.2001 Витебская МСиТ 6.53 к
11 105 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СК ФПБ 6.55 к
12 256 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская-Гомельская Динамо 6.55 к/к
13 261 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 7.02 к
14 81 Молчанова Ревекка 23.06.2001 Брестская МСиТ 7.02 к
15 309 Минич Ева 06.11.2002 Минская РЦФВиС 7.07 к
16 159 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 7.09 к
17 157 Артемкова Диана 19.10.2001 Гомельская Динамо 7.15 к
18 307 Лешко Мария 24.03.2002 Минская РЦФВиС 7.17 к
19 207 Богуш Елизавета 06.11.2002 Гродненская Динамо 7.21 к
20 306 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Минская РЦФВиС 7.22 к
21 308 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минская РЦФВиС 7.24 к
22 23 Гриб Светлана 01.03.2002 г.Минск УСиТ 7.25 к
23 106 Попко Дарья 16.12.2001 Витебская МСиТ 7.26 к
24 210 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Гродненская МСиТ 7.27 к
25 206 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродненская МСиТ 7.36 к
26 208 Духовник Полина 25.09.2002 Гродненская МСиТ 7.50 к
27 26 Красовская Маргарита 30.08.2002 г.Минск Динамо 8.00 к
28 25 Корнилова Ксения 27.08.2001 г.Минск СК ФПБ 8.07 к
29 24 Клубикова Анастасия 04.05.2001 г.Минск УСиТ 10.08 к
30 158 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомельская МСиТ DNF (спр.) к
31 258 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская РЦФВиС DNF к
32 257 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская МСиТ DNS л

Дата



05.05.2018

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

М
ес

т
о

№ Фамилия, имя 
спортсмена

Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

Ра
зр

яд
 

О
чк

и

Тренер

1 253 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 2.55 1 1 бр.Редьковых, Юденков С.А.

2 77 Засим Надежда 20.09.2003 Брестская МСиТ 2.56 1 2 Богдан В.С., Красько В.
3 202 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 2.57 1 3 Сидорович И.П., Борсук В.А.

4 154 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 3.02 1 4 Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

5 104 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 3.03 1 5 Виницкая-Бурец
6 22 Томашева Ольга 13.08.2003 г.Минск УСиТ 3.04 1 6 Дакуко В.С.
7 201 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 3.05 1 7 Колядко ВА
8 204 Тарасова Вероника 29.10.2003 Гродненская СК ФПБ 3.06 1 8 Жук Д.А., Борсук В.А.
9 102 Себровская Диана 24.01.2003 Витебская МСиТ 3.06 1 9 Виницкая-Бугаева

10 20 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск УСиТ 3.06 1 10 Гецман О.М.
11 255 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская МСиТ 3.07 1 11 Донской В.М., Мурашко А.К.

12 21 Савельева Евгения 09.03.2003 г.Минск УСиТ 3.07 1 12 Римашевский А.Ф.
13 155 Воронец Виктория 27.12.2003 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 3.08 2 13 Боскин,Андриевский, Салсанов

14 203 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродненская МСиТ 3.08 2 14 Лихачевская ЖВ
15 152 Вавилина Юлия 14.07.2003 Гомельская Динамо 3.08 2 15 Бутковская Е.И.
16 305 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 3.10 2 16 Козлов В.Г., Рулькевич К., Новиков А.

17 101 Видус Марина 31.01.2003 Витебская МСиТ 3.10 2 17 Винницкая-Максак
18 302 Беликова Кристина 19.09.2003 Минская СК ВС РБ 3.13 2 18 Пологов В.Н.,НарейкоТ.Ф.
19 205 Шишко Анна 28.02.2003 Гродненская МСиТ 3.13 2 19 Гурская В.Н.
20 78 Лущик Ирина 04.03.2003 Брестская МСиТ 3.15 2 20 Тиунчик Н.А.
21 156 Садченко Анастасия 24.08.2003 Гомельская МСиТ 3.15 2 21 Явженко А.С., Кошмар А.М.

22 301 Андреенко Екатерина 07.05.2003 Минская РЦФВиС 3.15 2 22 Артемьев Л.А.
23 19 Гацко Алина 13.07.2004 г.Минск УСиТ 3.18 2 23 Дакуко В.С.
24 252 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 3.20 2 24 Гущо, Семенов
25 151 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомельская Динамо 3.21 3 25 Бутковская Е.И.
26 251 Гулиева Саида 01.04.2004 Могилевская РЦФВиС 3.22 3 26 Андриевский, Салсанов
27 303 Мельникова Мария 26.08.2003 Минская РЦФВиС 3.23 3 27 Родичевы
28 103 Тишкина Алина ..2004 Витебская СК ФПБ 3.24 3 28 Иванов В.В.
29 304 Микуцкая Дарья 27.01.2003 Минская РЦФВиС 3.25 3 29 Воронович В.А.
30 76 Дубовик Анна 31.03.2003 Брестская МСиТ 3.37 3 30 Денисюк Ю.А.
31 75 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 3.52 1ю 31 Добровицкие Т.А. и П.С.

79 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ DNF (спр.) 36 Лазарчук А.Г.
254 Полищук Валерия 12.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л Пригоникер, Юденков

1 км девушки 2003-2004 гг.р.



05.05.2018

Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:00 05.05.2018

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. Область, город Ведом-

ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 253 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 2.55 к
2 77 Засим Надежда 20.09.2003 Брестская МСиТ 2.56 к
3 202 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 2.57 к
4 154 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 3.02 к
5 104 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 3.03 к
6 22 Томашева Ольга 13.08.2003 г.Минск УСиТ 3.04 к
7 201 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 3.05 к
8 204 Тарасова Вероника 29.10.2003 Гродненская СК ФПБ 3.06 к
9 102 Себровская Диана 24.01.2003 Витебская МСиТ 3.06 к

10 20 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск УСиТ 3.06 к
11 255 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская МСиТ 3.07 к
12 21 Савельева Евгения 09.03.2003 г.Минск УСиТ 3.07 к
13 155 Воронец Виктория 27.12.2003 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 3.08 к/к
14 203 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродненская МСиТ 3.08 к
15 152 Вавилина Юлия 14.07.2003 Гомельская Динамо 3.08 к
16 305 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 3.10 к
17 101 Видус Марина 31.01.2003 Витебская МСиТ 3.10 к
18 302 Беликова Кристина 19.09.2003 Минская СК ВС РБ 3.13 к
19 205 Шишко Анна 28.02.2003 Гродненская МСиТ 3.13 к
20 78 Лущик Ирина 04.03.2003 Брестская МСиТ 3.15 к
21 156 Садченко Анастасия 24.08.2003 Гомельская МСиТ 3.15 к
22 301 Андреенко Екатерина 07.05.2003 Минская РЦФВиС 3.15 к
23 19 Гацко Алина 13.07.2004 г.Минск УСиТ 3.18 к
24 252 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 3.20 к
25 151 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомельская Динамо 3.21 к
26 251 Гулиева Саида 01.04.2004 Могилевская РЦФВиС 3.22 к
27 303 Мельникова Мария 26.08.2003 Минская РЦФВиС 3.23 к
28 103 Тишкина Алина ..2004 Витебская СК ФПБ 3.24 к
29 304 Микуцкая Дарья 27.01.2003 Минская РЦФВиС 3.25 к
30 76 Дубовик Анна 31.03.2003 Брестская МСиТ 3.37 к
31 75 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 3.52 к
32 79 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ DNF (спр.) к
33 254 Полищук Валерия 12.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л

Дата
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Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

М
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т
о

№ Фамилия, имя 
спортсмена

Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

Ра
зр

яд
 

О
чк

и

Тренер

1 656 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ-СК ФПБ 14.07 1 1 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 69 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская МСиТ 14.16 1 2 Дубойский В.В.
3 134 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-Витебская Динамо-РЦФВиС 14.21 1 3 Максак Ю.В,Киценко А.И.,Юденков С.А.

4 16 Кравченя Сергей 14.06.1996 г.Минск УСиТ 14.28 1 4 Римашевский А.Ф., Прямов В.Д.

5 71 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ 14.28 1 5 Зубрицкий-Яскович, Шутеев
6 189 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 14.29 1 6 Якутович В.И.
7 337 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская РЦФВиС 14.31 1 7 Гоцкий А.Г.
8 185 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 14.35 1 8 Смольскй С.М. Карпов В.К.
9 15 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская-Минск РЦФВиС 14.43 1 9 Гордеев А.А., Римашевский АФ

10 13 Амельченко Алексей 18.04.1998 г.Минск УСиТ 14.46 1 10 Римашевский А.Ф., Тончинский В.В.

11 234 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 14.51 1 11 Думнов К.Е, Климук В.К. 
12 73 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская СК ФПБ 14.53 1 12 Стальмашук И.И., Братухин В.
13 236 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская Динамо-МСиТ 14.54 1 13 Салсанов, Андреев Н.А., Русак
14 14 Кругленя Александр 13.09.1983 г.Минск РЦФВиС 14.57 1 14 Чипизубов А.В.
15 658 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 14.57 1 15 Киценко А.И,Юденков С.А.
16 334 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская-Минская Динамо-РЦФВиС 14.59 1 16 Боровский В.М., Давыдик С.Н., Барташевич Е.Н.

17 186 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 14.59 1 17 Якутович В.И., Курилин О.А.          

18 657 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо 15.08 1 18 Ревин, Киценко А.И., Юденков С.А.

5 км мужчины 1998 г.р. и старше

18 657 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо 15.08 1 18 Ревин, Киценко А.И., Юденков С.А.

19 235 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская Динамо 15.12 1 л Романовский,Башко,Захаревич,Борсук

20 68 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СК ФПБ 15.12 1 19 Стальмащук И.И., Братухин В.
21 184 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 15.19 1 20 Бутковская Е.И., Карпов В.К., Якутович В.И.

22 336 Котенев Никита 21.06.1996 Минская РЦФВиС 15.24 1 21 Новиков А., Козлов В.
23 233 Авхименя Иван 15.05.1987 Гродненская Динамо 15.28 1 22 Зарецкий П.С., Колядко В.А.
24 335 Белый Никита 04.12.1995 Минская РЦФВиС 15.36 1 23 Новиков А., Козлов В.
25 237 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская МСиТ 15.55 2 л Денисенко А.А., Куди С.И.
26 655 Мельников Евгений 01.05.1994 Могилевская Динамо 15.59 2 24 Киценко, Юденков
27 132 Васюкович Сергей ..1993 Витебская МСиТ 16.14 2 25 Буковец
28 131 Рыкун Сергей ..1996 Витебская СК ФПБ 16.18 2 26 Скуматов Н.Н.
29 338 Семашко Геннадий 06.03.1995 Минская РЦФВиС 16.56 3 27 Новиков А., Козлов В.
30 74 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская СК ФПБ 17.02 3 л Стальмашук И.И., Братухин В.
31 130 Егоров Анатолий ..1998 Витебская СК ФПБ 17.11 3 28 Скуматов Н.Н.

70 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо DNF 29 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

188 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ DNS 34 Курилин О.А., Кудрицкий В.У.
653 Буденков Андрей 10.03.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л Сакадынец И.В.
654 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо-РЦФВиС DNS л Круг В.Ф.,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

659 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС DNS л Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

660 Писаренко Игорь 21.10.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л Гейченко, Корнеенко
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Кубок Беларуси и республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу 
на призы газеты "Советская Белоруссия"

г.Могилев

Забег 1 Начало: 13:40 05.05.2018

№ 
пп № Фамилия, имя 

спортсмена
Дата 
рожд. 

Область, 
город

Ведом-
ство Рез-т

У
ча

ст
ие

1 656 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ-СК ФПБ 14.07 к
2 69 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская МСиТ 14.16 к
3 134 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-Витебская Динамо-РЦФВиС 14.21 к/к
4 16 Кравченя Сергей 14.06.1996 г.Минск УСиТ 14.28 к
5 71 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ 14.28 к
6 189 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 14.29 к
7 337 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская РЦФВиС 14.31 к
8 185 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 14.35 к
9 15 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская-Минск РЦФВиС 14.43 к/к

10 13 Амельченко Алексей 18.04.1998 г.Минск УСиТ 14.46 к
11 234 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 14.51 к
12 73 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская СК ФПБ 14.53 к
13 236 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская Динамо-МСиТ 14.54 к
14 14 Кругленя Александр 13.09.1983 г.Минск РЦФВиС 14.57 к
15 658 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 14.57 к

Дата

15 658 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 14.57 к
16 334 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская-Минская Динамо-РЦФВиС 14.59 к/к
17 186 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 14.59 к
18 657 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо 15.08 к
19 235 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская Динамо 15.12 л
20 68 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СК ФПБ 15.12 к
21 184 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 15.19 к
22 336 Котенев Никита 21.06.1996 Минская РЦФВиС 15.24 к
23 233 Авхименя Иван 15.05.1987 Гродненская Динамо 15.28 к
24 335 Белый Никита 04.12.1995 Минская РЦФВиС 15.36 к
25 237 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская МСиТ 15.55 л
26 655 Мельников Евгений 01.05.1994 Могилевская Динамо 15.59 к
27 132 Васюкович Сергей ..1993 Витебская МСиТ 16.14 к
28 131 Рыкун Сергей ..1996 Витебская СК ФПБ 16.18 к
29 338 Семашко Геннадий 06.03.1995 Минская РЦФВиС 16.56 к
30 74 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская СК ФПБ 17.02 л
31 130 Егоров Анатолий ..1998 Витебская СК ФПБ 17.11 к
32 70 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо DNF к
33 188 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ DNS к
34 653 Буденков Андрей 10.03.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л
35 654 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо-РЦФВиС DNS л
36 659 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС DNS л
37 660 Писаренко Игорь 21.10.1997 Могилевская РЦФВиС DNS л
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1 230 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ 8.31 1 1 Толчков, Андреев
2 66 Шустик Александр 17.05.1999 Брестская МСиТ 8.31 1 2 Ковалевич В.В.
3 182 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ 8.36 1 3 Кошмар М.А., Карпов В.К.

4 231 Яковеня Александр 01.03.2000 Гродненская МСиТ 8.37 1 4 Куди С.И.
5 300 Рыбаков Дмитрий 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС 8.48 1 5 Дайнеко А.А,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

6 65 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брестская МСиТ 8.49 1 6 Чеберяк С.Б.
7 181 Старавойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 8.56 1 7 Бутковская Е.И., Карпов В.К.

8 296 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 8.59 1 8 Киценко А.И., бр.Пекарских

9 295 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 8.59 1 9 Сакадынец И.В., Юденков С.А, Киценко А.И.

10 298 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская МСиТ 9.02 1 10 Осмоловский А.И.,Белайц И.В.,Киценко А.И., Юденков С.А.

11 232 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 9.02 1 11 Куди С.И.
12 183 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская РЦФВиС 9.03 1 12 Курилин О.А., Плапатонов В.В., Мастич П.М.

13 9 Ершов Никита 25.08.2000 г.Минск УСиТ 9.04 1 13 Санько А.А.
14 651 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская СК ФПБ 9.05 1 14 Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.

15 67 Дюфур Роман 16.06.2000 Гродненская-Брестская МСиТ 9.05 1 15 Стельмашук, Лисай И.В., Мазовка Е.Е.

16 64 Донцов Кирилл 26.03.2000 Брестская МСиТ 9.06 2 16 Чайковский С.А.
17 180 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская МСиТ 9.13 2 17 Якутович В.И., Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

3 км юниоры 1999-2000 гг.р.

17 180 Петровский Кирилл Гомельская МСиТ 9.13 2 17
18 11 Минко Артур 20.01.1999 г.Минск СК ФПБ 9.16 2 18 Давыдько С.Л.
19 10 Коваленко Никита 02.07.2000 г.Минск СК ФПБ 9.17 2 19 Пархимович
20 229 Горунов Кирилл 22.09.1999 Гродненская Динамо 9.23 2 20 Борсук В.А.
21 652 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 9.29 2 л Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

22 12 Колядин Дмитрий 12.09.2000 г.Минск УСиТ 9.30 2 21 Томчук В.А., Дакуко В.С.
23 126 Жук Станислав ..1999 Витебская МСиТ 9.34 2 22 Деревянко
24 62 Веренич Даниил 11.12.2000 Брестская МСиТ 9.34 2 23 Демко
25 293 Алексеев Кирилл 22.05.1999 Могилевская РЦФВиС 9.42 2 л Борозна, Юденков, Киценко

26 129 Ющенко Дмитрий ..2000 Витебская МСиТ 9.42 2 24 Рязанов В.В.
27 128 Мезенцев Артем ..2000 Витебская СК ФПБ 9.50 3 25 Скуматов Н.Н.
28 127 Максимович Александр ..1999 Витебская МСиТ 9.53 3 26 Рязанов В.В.
29 329 Богачев Михаил 06.02.1999 Минская РЦФВиС 9.56 3 27 Гурбо И.А.
30 331 Радюк Владислав 19.07.2000 Минская РЦФВиС 10.06 3 28 Навицкий И.А.
31 333 Ранцев Игорь 05.02.1999 Минская РЦФВиС 10.07 3 29 Ионенкова Г.А.
32 332 Ранцев Денис 05.02.1999 Минская РЦФВиС 11.03 1юн 30 Ионенкова Г.А.

292 Богданович Антон 12.12.2000 Могилевская-Гомельская РЦФВиС-МСиТ DNS л/35 Салсанов А.Б., Андриевский А.В., Бовтрель В.Л.

330 Миронов Алексей 04.03.1999 Минская СК ВС РБ DNS 35 НарейкоТ.Ф., Кузнецов В.В.

294 Шумилов Максим 06.06.2000 Могилевская Динамо DNS л Киценко, Юденков
297 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л Киценко А.И., Юденков С.А.Юденкова, Целобаева

299 Пасеков Егор 29.12.1999 Могилевская РЦФВиС DNS л Дайнеко А.А,Салсанов А.Б, Андриевский А.В.
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1 230 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ 8.31 к
2 66 Шустик Александр 17.05.1999 Брестская МСиТ 8.31 к
3 182 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ 8.36 к
4 231 Яковеня Александр 01.03.2000 Гродненская МСиТ 8.37 к
5 300 Рыбаков Дмитрий 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС 8.48 к
6 65 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брестская МСиТ 8.49 к
7 181 Старавойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 8.56 к
8 296 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 8.59 к
9 295 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 8.59 к

10 298 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская МСиТ 9.02 к
11 232 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 9.02 к
12 183 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская РЦФВиС 9.03 к
13 9 Ершов Никита 25.08.2000 г.Минск УСиТ 9.04 к
14 651 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская СК ФПБ 9.05 к
15 67 Дюфур Роман 16.06.2000 Гродненская-Брестская МСиТ 9.05 к/к
16 64 Донцов Кирилл 26.03.2000 Брестская МСиТ 9.06 к
17 180 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская МСиТ 9.13 к
18 11 Минко Артур г.Минск СК ФПБ 9.16 к

Дата

18 11 Минко Артур 20.01.1999 г.Минск СК ФПБ 9.16 к
19 10 Коваленко Никита 02.07.2000 г.Минск СК ФПБ 9.17 к
20 229 Горунов Кирилл 22.09.1999 Гродненская Динамо 9.23 к
21 652 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 9.29 л
22 12 Колядин Дмитрий 12.09.2000 г.Минск УСиТ 9.30 к
23 126 Жук Станислав ..1999 Витебская МСиТ 9.34 к
24 62 Веренич Даниил 11.12.2000 Брестская МСиТ 9.34 к
25 293 Алексеев Кирилл 22.05.1999 Могилевская РЦФВиС 9.42 л
26 129 Ющенко Дмитрий ..2000 Витебская МСиТ 9.42 к
27 128 Мезенцев Артем ..2000 Витебская СК ФПБ 9.50 к
28 127 Максимович Александр ..1999 Витебская МСиТ 9.53 к
29 329 Богачев Михаил 06.02.1999 Минская РЦФВиС 9.56 к
30 331 Радюк Владислав 19.07.2000 Минская РЦФВиС 10.06 к
31 333 Ранцев Игорь 05.02.1999 Минская РЦФВиС 10.07 к
32 332 Ранцев Денис 05.02.1999 Минская РЦФВиС 11.03 к
33 292 Богданович Антон 12.12.2000 Могилевская-Гомельская РЦФВиС-МСиТ DNS л/к
34 294 Шумилов Максим 06.06.2000 Могилевская Динамо DNS л
35 297 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СК ФПБ DNS л
36 299 Пасеков Егор 29.12.1999 Могилевская РЦФВиС DNS л
37 330 Миронов Алексей 04.03.1999 Минская СК ВС РБ DNS к
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1 224 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 5.34 1 1 Зарецкий П.С.
2 60 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 5.35 1 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Дубойский

3 226 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 5.36 1 3 Ганулич, Андреев
4 176 Косарев Егор 05.10.2001 Гомельская Динамо 5.40 1 4 Карпов В.К.
5 289 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.41 1 5 Донской В.М. Андриевский А.В.

6 125 Коваленко Виктор ..2001 Витебская СК ФПБ 5.43 1 6 Кудровы
7 325 Жуковеня Александр 15.02.2002 Минская РЦФВиС 5.45 1 7 НовиковА.Е.,КозловВ.Г.
8 58 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СК ФПБ 5.49 2 8 бр.Зубрицкий-Яскович, Каплич П.А.

9 57 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 5.52 2 9 Пашкевич А.К., Дубойский В.В.

10 227 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 5.52 2 10 Куди С.И., Писаревич С.М.

11 290 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.52 2 11 Шумилова Т.В.
12 228 Юркойть Павел 25.07.2002 Гродненская МСиТ 5.55 2 12 Кривеня И.В., Блашкевич А.В.

13 123 Битяй Ярослав ..2002 Витебская МСиТ 5.55 2 13 Виницкая-Бурец
14 287 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская РЦФВиС 5.57 2 14 Дайнеко А.А,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

15 179 Шороп Кирилл 10.04.2001 Гомельская МСиТ 5.59 2 15 Дикун П.А., Боскин А.М.
16 61 Чайчиц Олег 10.02.2002 Брестская МСиТ 5.59 2 16 Дубойский, Юхник
17 328 Трушков Александр 20.02.2002 Минская РЦФВиС 5.59 2 17 Воронович И.В.

2 км юноши 2001-2002 гг.р.

17 328 Трушков Александр Минская 5.59 2 17 Воронович И.В.
18 324 Горностай Руслан 10.02.2001 Минская РЦФВиС 6.00 2 18 Булло Д.М.
19 6 Галуза Вадим 31.03.2001 г.Минск УСиТ 6.01 2 19 Римашевский А.Ф., Венславович И.Э.

20 59 Кунаховец Александр 29.01.2001 Брестская МСиТ 6.01 2 20 Котович В.М.
21 175 Казак Николай ..2002 Гомельская МСиТ 6.02 2 21 Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

22 7 Микулович Владислав 19.09.2001 г.Минск Динамо 6.03 2 22 Шупило М.П.
23 122 Андилевко Юрий ..2002 Витебская МСиТ 6.04 2 23 Мищенков С.В.
24 283 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 6.05 2 24 Турчин И.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

25 327 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская РЦФВиС 6.07 2 25 Труханенок Л.О.
26 326 Закоркин Сергей 04.02.2002 Минская РЦФВиС 6.10 2 26 Артемьев Л.А.
27 178 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомельская МСиТ 6.15 3 27 Курилин О.А.
28 285 Зинкевич Антон 21.05.2002 Могилевская МСиТ 6.15 3 28 Дайнеко А.А,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

29 124 Изоитко Максим ..2001 Витебская СК ФПБ 6.19 3 29 Иванов В.В.
30 225 Грубов Олег     ..2002 Гродненская МСиТ 6.22 3 30 Мазовка ЕЕ, Лихачевская ЖВ

31 284 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СК ФПБ 6.27 3 л бр.Пекарских
32 5 Волчок Алексей 30.07.2002 г.Минск УСиТ 6.28 3 31 Волчок, Венславович
33 8 Прокопович Богдан 13.04.2001 г.Минск УСиТ 6.29 3 32 Санько А.А.
34 286 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская РЦФВиС 6.33 3 л Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

288 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л Донской В.М., Андриевский А.В.

291 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNS л бр.Редьковых,Юденков С.А.
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1 224 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 5.34 к
2 60 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 5.35 к
3 226 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 5.36 к
4 176 Косарев Егор 05.10.2001 Гомельская Динамо 5.40 к
5 289 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.41 к
6 125 Коваленко Виктор ..2001 Витебская СК ФПБ 5.43 к
7 325 Жуковеня Александр 15.02.2002 Минская РЦФВиС 5.45 к
8 58 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СК ФПБ 5.49 к
9 57 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 5.52 к

10 227 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 5.52 к
11 290 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 5.52 к
12 228 Юркойть Павел 25.07.2002 Гродненская МСиТ 5.55 к
13 123 Битяй Ярослав ..2002 Витебская МСиТ 5.55 к
14 287 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская РЦФВиС 5.57 к
15 179 Шороп Кирилл 10.04.2001 Гомельская МСиТ 5.59 к
16 61 Чайчиц Олег Брестская МСиТ 5.59 к

Дата

16 61 Чайчиц Олег 10.02.2002 Брестская МСиТ 5.59 к
17 328 Трушков Александр 20.02.2002 Минская РЦФВиС 5.59 к
18 324 Горностай Руслан 10.02.2001 Минская РЦФВиС 6.00 к
19 6 Галуза Вадим 31.03.2001 г.Минск УСиТ 6.01 к
20 59 Кунаховец Александр 29.01.2001 Брестская МСиТ 6.01 к
21 175 Казак Николай ..2002 Гомельская МСиТ 6.02 к
22 7 Микулович Владислав 19.09.2001 г.Минск Динамо 6.03 к
23 122 Андилевко Юрий ..2002 Витебская МСиТ 6.04 к
24 283 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 6.05 к/к
25 327 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская РЦФВиС 6.07 к
26 326 Закоркин Сергей 04.02.2002 Минская РЦФВиС 6.10 к
27 178 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомельская МСиТ 6.15 к
28 285 Зинкевич Антон 21.05.2002 Могилевская МСиТ 6.15 к
29 124 Изоитко Максим ..2001 Витебская СК ФПБ 6.19 к
30 225 Грубов Олег     ..2002 Гродненская МСиТ 6.22 к
31 284 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СК ФПБ 6.27 л
32 5 Волчок Алексей 30.07.2002 г.Минск УСиТ 6.28 к
33 8 Прокопович Богдан 13.04.2001 г.Минск УСиТ 6.29 к
34 286 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская РЦФВиС 6.33 л
35 288 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л
36 291 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNS л
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1 172 Бондарь Захар 21.04.2003 Гомельская МСиТ 2.38 1 1 Кошмар М.А., Карпов В.К.
2 171 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомельская СК ФПБ 2.38 1 2 Соцкий В.С.
3 55 Скребейко Василий 10.04.2003 Брестская МСиТ 2.39 2 3 Демко
4 53 Куприянов Сергей 05.02.2003 Брестская МСиТ 2.40 2 4 Коценя А.А.
5 279 Заблотский Артём 13.05.2003 Могилевская РЦФВиС 2.43 2 5 Сугако, Мурашко
6 52 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 Брестская МСиТ 2.45 2 6 Каплич П. бр.Зубрицкий-Яскович

7 219 Дудо Дарий 14.03.2003 Гродненская МСиТ 2.46 2 7 Глушкевич О.Л.
8 277 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ 2.46 2 8 Сапранков Е.П.
9 56 Тумаков Владислав 02.03.2003 Брестская МСиТ 2.47 2 9 Белевич В.К., Чаплинская Л.В.

10 276 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС 2.48 2 10 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

11 1 Дегтярик Артём 13.03.2004 г.Минск УСиТ 2.48 2 11 Римашевский А.Ф.
12 323 Холод Артем 20.10.2003 Минская РЦФВиС 2.48 2 12 Булло Д.М.
13 319 Городецкий Кирилл 03.01.2003 Минская РЦФВиС 2.49 2 13 НовиковА.Е.,КозловВ.Г.
14 280 Рыжков Егор 15.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.49 2 л Самосейко А.А.
15 170 Атрощенко Владислав 11.08.2003 Гомельская МСиТ 2.51 3 14 Боленков В.С.
16 278 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.51 3 15 Донской В.М. Андриевский А.В.Салсанов

17 121 Морозов Денис ..2003 Витебская СК ФПБ 2.51 3 16 Иванов В.В.

1 км юноши 2003-2004 гг.р.

17 121 Морозов Денис ..2003 Витебская СК ФПБ 2.51 3 16 Иванов В.В.
18 320 Короткин Владислав 22.09.2003 Минская РЦФВиС 2.52 3 17 Артемьев Л.А.
19 51 Кирилюк Кирилл 08.02.2003 Брестская МСиТ 2.52 3 18 Паходин
20 2 Зинин Денис 19.01.2003 г.Минск УСиТ 2.53 3 19 Венславович Д.И. Венславович И.Э.

21 220 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродненская МСиТ 2.53 3 20 Зарядова Р.Э., Лихачевская Ж.В.

22 3 Исаков Дмитрий 07.07.2003 г.Минск УСиТ 2.54 3 21 Санько А.А.
23 4 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск УСиТ 2.54 3 22 Дакуко В.С.
24 173 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 2.55 3 23 Боленков В.С.
25 223 Яновский Иван 23.01.2004 Гродненская МСиТ 2.56 3 24 Романенко В.С.
26 281 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская РЦФВиС 2.57 3 25 Самосейко А.А., Юденков С.А.

27 120 Мельников Никита ..2003 Витебская МСиТ 2.58 3 26 Василенок
28 322 Селявко Андрей 09.05.2003 Минская РЦФВиС 2.58 3 27 Родичевы, Губич О.И.
29 321 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВиС 2.58 3 28 Турчанович А.Н., Родичевы

30 119 Ледник Кирилл ..2004 Витебская МСиТ 2.59 3 29 Чепиков
31 118 Гришанин Кирилл ..2004 Витебская СК ФПБ 3.01 3 30 Вишневская Г.В.
32 222 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 3.05 1юн. 31 Лихачевская Ж.В.
33 282 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС 3.17 1юн. л Самосейко А.А.,Юденков С.А.
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1 172 Бондарь Захар 21.04.2003 Гомельская МСиТ 2.38 к
2 171 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомельская СК ФПБ 2.38 к
3 55 Скребейко Василий 10.04.2003 Брестская МСиТ 2.39 к
4 53 Куприянов Сергей 05.02.2003 Брестская МСиТ 2.40 к
5 279 Заблотский Артём 13.05.2003 Могилевская РЦФВиС 2.43 к
6 52 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 Брестская МСиТ 2.45 к
7 219 Дудо Дарий 14.03.2003 Гродненская МСиТ 2.46 к
8 277 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ 2.46 к
9 56 Тумаков Владислав 02.03.2003 Брестская МСиТ 2.47 к

10 276 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС 2.48 к
11 1 Дегтярик Артём 13.03.2004 г.Минск УСиТ 2.48 к
12 323 Холод Артем 20.10.2003 Минская РЦФВиС 2.48 к
13 319 Городецкий Кирилл 03.01.2003 Минская РЦФВиС 2.49 к
14 280 Рыжков Егор 15.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.49 л
15 170 Атрощенко Владислав Гомельская МСиТ 2.51 к

Дата

15 170 Атрощенко Владислав 11.08.2003 Гомельская МСиТ 2.51 к
16 278 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская РЦФВиС 2.51 к
17 121 Морозов Денис ..2003 Витебская СК ФПБ 2.51 к
18 320 Короткин Владислав 22.09.2003 Минская РЦФВиС 2.52 к
19 51 Кирилюк Кирилл 08.02.2003 Брестская МСиТ 2.52 к
20 2 Зинин Денис 19.01.2003 г.Минск УСиТ 2.53 к
21 220 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродненская МСиТ 2.53 к
22 3 Исаков Дмитрий 07.07.2003 г.Минск УСиТ 2.54 к
23 4 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск УСиТ 2.54 к
24 173 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 2.55 к
25 223 Яновский Иван 23.01.2004 Гродненская МСиТ 2.56 к
26 281 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская РЦФВиС 2.57 к
27 120 Мельников Никита ..2003 Витебская МСиТ 2.58 к
28 322 Селявко Андрей 09.05.2003 Минская РЦФВиС 2.58 к
29 321 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВиС 2.58 к
30 119 Ледник Кирилл ..2004 Витебская МСиТ 2.59 к
31 118 Гришанин Кирилл ..2004 Витебская СК ФПБ 3.01 к
32 222 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 3.05 к
33 282 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС 3.17 л


